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04.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.1 
 

 

 
Врз основа на член 4 од Деловникот за работа на Советот на првата седница, Советот на 

Општина Крива Паланка на конститутивната седница, одржана на 03.11.2021 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Крива Паланка 

 

 1. Се верифицира мандатот на членовите на Советот на Општина Крива Паланка: 

               

1. ИЗАБЕЛА ПАВЛОВСКА 
2. МИХАИЛ ДЕЈАНОВСКИ 
3. ТАЊА ДЕЈАНОВСКА-МИТРОВСКА 
4. СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ 
5. НИКОЛА ЈАКИМОВСКИ 
6. АЛЕКСАНДРА ЈОВАНОВИЌ 
7. МЕРИ МИТРОВСКА-ЈОВАНОВСКА 
8. ВЛАТКО РИСТОВСКИ 
9. МАРТИН ПОЦЕВСКИ 
10. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА 
11. ДАНИЕЛ АНЃЕЛОВСКИ 
12. ДАНЕ МИЛОШЕВСКИ 
13. ЕМИЛ СПАСОВСКИ 
14. ВИОЛЕТА СТАНКОВСКА-СТАНОЈКОВ 
15. ВЛАТКО РИСТОВСКИ 
16. ЛЕНЧЕ ИЛИЕВСКА 
17. МЕНДЕ РИСТОВСКИ 
18. МОМЕ КРСТЕВСКИ 
19.  
20. СЛАВИЦА ПЕТКОВСКА 
2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 3326/3                                 Совет на општина Крива Паланка                                                       
03.11.2021 год.                                                        Претседател                                                                                
Крива Паланка                                                  Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение За верификација на мандатот на членовите на Советот на 

Општина Крива Паланка 

 

 

         1. Се објавува Решение За верификација на мандатот на членовите на Советот на 

Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 1-та Конститутивна седница, одржана на ден 

03.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3326/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14,02/18,03/2019 и 08/21), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 03.11.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање Комисија за прашања на верификација,  

избори и именувања  

 1. Се формира Комисија за Комисијата за  прашања на верификација, избори и 

именувања на Советот на Општина Крива Паланка на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

 

        а) за претседател – Мери Митровска-Јовановска 

 

        б) за членови: 

 

- Изабела Павловска 
 

- Билјана Крстевска 
 

- Емил Спасовски 
 

- Ленче Илиевска 
 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-3326/5                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
03.11.2021 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение За формирање Комисија за прашања на верификација,избори и 

именувања 

 

 

         1. Се објавува Решение За формирање Комисија за прашања на верификација,избори и 

именувања, што Советот ja донесе на 1-та Конститутивна седница, одржана на ден 03.11.2021 

година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3326/6                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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 Врз основа на член  47 став 1 и 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр. 5/02), член 15  од Статутот на Општина Крива Паланка –  бр.08/10)  а во врска со  

членовите од  38 до 57 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14,02/18,03/2019 и 08/21), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 03.11.2021 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

За избор на претседател на Советот на   

 Општина Крива Паланка  

 

 

 

1. За претседател на Советот на Општина Крива Паланка се избира ИЗАБЕЛА 
ПАВЛОВСКА, член на Советот на Општината. 
 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 

 

 

Бр. 09 – 3326/7      
03.11.2021 год.                                                                 Совет на општина Крива Паланка 
Крива Паланк                                                                         Претседател 
                                                                                                                   Изабела Павловска   с.р      
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение За избор на претседател на Советот на Општина Крива Паланка 

 

 

         1. Се објавува Решение за избор на претседател на Советот на Општина Крива Паланка, 

што Советот ja донесе на 1-та Конститутивна седница, одржана на ден 03.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 – 3326/8                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
04.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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